
UCHWAŁA NR 674/13
RADY MIASTA TORUNIA

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie określenia wysokości dotacji celowej dla niepublicznych podmiotów prowadzących żłobki na 
obszarze Gminy Miasta Toruń na rok 2014.

Na podstawie art. 60 ust. 2  ustawy z dnia 4  lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  (Dz. U. Nr 
45, poz. 235 z późn. zm.1)) oraz § 2  uchwały Nr 182/11 Rady Miasta Torunia z dnia 29 września 2011r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla niepublicznych podmiotów prowadzących żłobki na 
obszarze Gminy Miasta Toruń (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego Nr 231, poz. 2119 z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Miasta Toruń w 2014r., dla 
niepublicznych podmiotów prowadzących żłobki na obszarze Gminy Miasta Toruń, na poziomie 400 zł 
miesięcznie na dziecko zamieszkałe w Toruniu, objęte opieką żłobka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia

Marian Frąckiewicz

1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 131, poz. 764 i Nr 171, poz. 1016, z 2013r. poz. 747 i poz. 983. 
2) Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2012r. Nr 273, Nr 324 i Nr 438.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 grudnia 2013 r.

Poz. 4199


		2013-12-24T10:46:00+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




